## Universitätsbibliothek Paderborn

**Benedictus Redivivus Hoc est: Benedictinj Ordinis  
Vetustissimi Amplissimique, Nostra, ac supera ætate  
Immarcescibilis Vigor, ac Viror**

**Bucelin, Gabriel**

**[Veldkirch], Anno Christi. M.DC.LXXIX.**

Iesu Christi Annus. M.D.LII. Sancti Patris Benedicti. M.LXXII.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-38498**

ceps videbimus, ex Ordine nostro ve-  
re Illustrum cum virorum tum Vir-  
ginum, insigne praetaliis sydus hoc an-  
no illustrat inferiorem Germaniam,

*b. Joanna  
Bellopratis*  
Beata Joanna Monialis Bello-praten-  
sis, lectissima Dei Sponsa. Hæc no-  
bilibus nata parentibus, familiâ de Spi-

rinx cognominata, Nobilitatem avit  
stemmatis, inter minima duxit, & Con-  
versarum, sic vocant ancillas Religio-  
fas, Sororum nostrarum statum, longè  
præhabuit, exoratisque parentibus, ut  
inter easdem Bellopratensi in Cæno-  
bio sibi vivere liceret, multis preci-  
bus, ægrè obtinuit, eâ tamen lege, ut  
vilibus officijs haud implicaretur. Vo-  
tis adstricta Monachicis, parentum sol-  
luta imperio, tantum abest, ut abje-  
ctis & vilibus applicari nollet, ut hu-  
militatis quod quæsierat studium, eti-  
am contentim, non solum ultro, am-  
plexa in solo illo eminere, cum uni-  
versis contenderet, & abjectissimis to-  
tius Monasterij ministerijs, velut soli  
sibi destinatis se totam addiceret, aque  
summâ industrâ exambiret, maximâ  
animi consolatione tractaret, vilior-  
quæ in oculis suis quotidie fieret, & in-  
dignam se prorsus in Domo Dei ser-  
vire crederet, idque summæ gratiæ lo-  
co haberet, & instantissimis precibus  
à Domina Abbatissa efflagitaret, ut so-  
roribus in stercoratione jumentorum  
occupatis, sibi liceret suppetias ferre,  
quod & impetravit, multumque inde  
gratiæ à Numine meruit, tanto hodie  
etiam in terris celebrior, quanto am-  
plius se humiliasset. *Ex Ratis, &*  
*pluribus Belzy script.*

Et ne superæ quoque Germania  
sua defuisse luminaria existimes, etiam  
in proximo pestilentissimâ lue Hæ-  
retum infectissimæ Urbis, admirandis  
sanctorioris vita splendoribus elucescit,  
hoc ipso ad laborum evocatus præmia  
Henricus cognomento Clausius, Abbas  
Wiblingensis, Vir insigni viræ inno-  
centia, Zelo ferventissimus disciplina,  
qui Fidei luce illuminatissimus, nihil  
omnino prætermisit, Apostolico suc-  
census fervore, quo à Veritatis trami-  
te aberrantes in viam reduceret, id ip-  
sum non solum Verbo & exemplo san-  
ctissimo conatus, sed scriptis melle flu-  
ente calamo, dictamine Divino libris,  
de cultu in primis Sanctorum [ab Hæ-  
reticis suâ temporis sceleratissimè pro-